
 

 

UCHWAŁA NR LI-388-2014 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2014 Gminy Nędza Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. 

p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2014 ROK” poprzez zmniejszenie planu dochodów budżetu zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały . 

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. 

p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2014 ROK” poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków 

budżetu zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej Uchwały . 

§ 3. Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. 

„ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU” otrzymuje brzmienie  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały . 

§ 4. Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. „PLAN 

DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH 

FINANSOWANYCH NA ROK 2014” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej na rok 2014 Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r., § 7 ust 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 7.  ust 4 W planie dochodów budżetu określa się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w kwocie 518 132,00 zł i wydatki funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 604 260,64 zł.”. 

§ 6. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2014 rok zamyka się: 

– po stronie dochodów kwotą 18 002 261,85 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 17 141 652,85 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 860 609,00  zł  

– po stronie wydatków kwotą 20 842 158,04 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 17 183 066,10 zł        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 2612



- wydatki majątkowe w kwocie 3 659 091,94 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Gerard Przybyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2612



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2612



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2612



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2612



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2612


		2014-05-02T08:59:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




